
 

  
 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski   Gdańsk, 11.03.2021 r. 

  Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

  w Gdańsku 

 

 

 

Zarządzenie nr  12/2021 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 11marca 2021 roku 

 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na kierunku Wzornictwo w 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku do przeprowadzania rekrutacji na rok akademicki 

2021/2022 oraz powołania Sekretarza Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej 

 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz § 99 ust. 3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku przyjętego uchwałą nr 27/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 

26 czerwca 2019 roku z późniejszymi zmianami oraz § 3 Regulaminu prac Komisji 

Rekrutacyjnych w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku przyjętego uchwałą nr 3/2021 Senatu 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 24 lutego 2021 roku zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przewodniczący Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na kierunku Wzornictwo: 

dr Jakub Gołębiewski,  

2. Członkowie Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej:  

1) prof. Sławomir Fijałkowski 

2) prof. ASP dr hab. Marta Flisykowska 

3) prof. ASP dr hab. Bogumiła Jóźwicka 

4) prof. ASP dr hab. Marek Jóźwicki 

5) prof. Jarosław Szymański, 

6) prof. ASP dr hab. Marek Średniawa,  

7) Adam Friedrich - przedstawiciel studentów. 

 

 



 
 

 

§ 2 

Powołuje się mgr Krzysztofa Bochrę na Sekretarza oraz mgr Agatę Janiszewską na Sekretarza 

Pomocniczego Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na kierunku Wzornictwo w Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku do przeprowadzenia rekrutacji na rok akademicki 2021/2022. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 
 

 

 


